	
	
	Policejní prezidium České republiky
	[image: image1.jpg]




	
	
	Odbor veřejných zakázek

	

	


[image: image2.jpg]


[image: image3.jpg]www.policie.cz



[image: image4.emf]

Č.j. PPR-7397-76/ČJ-2010-0099EC






Praha 30.7.2010
Počet listů: 2
+ email nebo fax

Dle seznamu uchazečů 
č.j. PPR-7397-52/ČJ-2010-0099EC,                                                                                           

kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci 
č.j. PPR-7397-48/ČJ-2010-0099EC 

Dodatečné informace č. 2 k zveřejněnému oznámení o zakázce
Dodatečné informace č. 2 obsahují odpověď na dotazy  uchazeče, který si vyzvedl zadávací dokumentaci č.j. PPR-7397-48/ČJ-2010-0099EC k veřejné zakázce „Polokošile PČR KR žlutá, modrá a bílá“ a vyhlášené na IS VZ US pod evidenčním číslem 60046979.
Znění dotazu č. 1: 

Inspirační model má zhotoven „podklad pro hodnostní značení“ a „pásek s identifikačním číslem“ ze stejného tmavomodrého materiálu. Dotaz: Má být součástí soutěžního vzorku také „podklad pro hodnostní značení“ z jakéhokoliv tmavomodrého materiálu? (Bez ohledu na to z jakého materiálu pak pásek s identifikačním číslem bude /pozdější možnost odlišnosti barevného odstínu/).

Odpověď na dotaz č. 1:

Vrchový materiál používaný na podklad pro hodnostní označení resp. identifikační čísla je např.: 

· OPÁL (65% PES / 35% Ba, 265 g/m2, kepr 2/1) +  vložkovina  např. Novolin 100 % PES 80 gr,

· YARNS ve složení 55% PES a 45% vlna s gramáží 235g/m2 + lepící vložkovina                   s označením N50213 je v barvě černé.

Zadavatel připouští použití obdobných materiálů s tím, že podložky se nesmí „ třepit“ (budou propíchnuty splinty hodnostního označení).
Znění dotazu č. 2: 

V zadávací dokumentaci v oddílu Technické podmínky, bod 4 Další technické podmínky                 pro všechny polokošile, odstavec „Šití“, str. 6/7 je uvedeno: „počet stehů: minimálně 46 na 10 cm“. Dotaz: Na jaký druh zpracování je tento parametr určen? (viz níže uvedené: „předepsaný počet stehů na 1 cm strojového šití je 4-5 stehů).
Odpověď na dotaz č. 2:


V odstavci „Šití“ zadávací dokumentace uvedených 4-5 stehů na 1 cm s upřesněním min. 46 stehů na 10 cm je z důvodu charakteru materiálu a potřeby záruky pevnosti spojení (návaznost               na zvolené nitě).

Znění dotazu č. 3: 

Ve stejném odstavci, str. 6/7 je uvedeno: „U obšití dírek musí být strojové šití v hustotě 4-5 stehů na 1 cm. Dotaz: Je toto zadání hustoty stehů správné?

Odpověď na dotaz č. 3:

Údaj o počtu stehů u obšití dírek 4-5 stehů/1cm je chybný. Platí standardní minimálně 8 stehů/10 mm (podle zvolených nití).
Ostatní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci č.j. PPR-7397-48/ČJ-2010-0099EC a přílohách k této zadávací dokumentaci a v dodatečných informacích č. 1 zůstávají beze změny.
Všem uchazečům, kterým byla poskytnuta ve stanoveném termínu výše uvedená zadávací dokumentace, zasíláme tuto dodatečnou informaci.

S pozdravem

Zpracoval: Ing. Martin Šlemer
Tel.: 974 835 637
Ing. Stanislav Loskot


vedoucí odboru
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